В С Е Р О С С И Й С К И Й    П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н Ы Й    С О Ю З

Р А Б О Т Н И К О В    Р О С С И Й С К О Й    А К А Д Е М И И    Н А У К

VIII     СЪЕЗД     ПРОФСОЮЗА
18-20 мая 2021  г. Звенигород, Московская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

VIII  Съезда Профсоюза работников РАН

О составе Центрального
совета профсоюза

VIII Съезд профсоюза работников РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ: Утвердить
Центральный совет Профсоюза работников РАН в следующем составе:

Фамилия Имя Отчество
Организация, объединение
выдвинувшие кандидатов

в Центральный совет
Профсоюза работников РАН

1.  Антипина
Ольга Валерьевна

Московская региональная организация
Профсоюза работников РАН

2.  Белова
Ия Николаевна

3.  Березин
Михаил Петрович

4.  Бочарова
Елена Николаевна

5.  Голубев
Вячеслав Николаевич

6.  Демченко
Николай Григорьевич

7.  Заиканов

Фамилия Имя Отчество
Организация, объединение
выдвинувшие кандидатов

в Центральный совет
Профсоюза работников РАН

Вячеслав Георгиевич

8.  Калинушкин
Виктор Петрович

9.  Липеровская
Елена Викторовна

10.  Медовар
Юрий Анатольевич

11.  Митрофанов
Михаил Юрьевич

12.  Неретина
Анна Николаевна

13.  Онищенко
Евгений Евгеньевич

14.  Пастушкова
Людмила Ханифовна

15.  Салганский
Евгений Александрович

16.  Селитринникова
Раиса Петровна

17.  Солодилов
Виталий Игоревич

18.  Тараканов
Павел Александрович

19.  Чучева
Галина Викторовна

20.  Шмендель

Фамилия Имя Отчество
Организация, объединение
выдвинувшие кандидатов

в Центральный совет
Профсоюза работников РАН

Елена Владимировна

21.  Юркин
Владимир Акимович

22.  Брязгин
Александр Альбертович

Общественная Новосибирская
региональная организация Профсоюза

Сибирского отделения
Российской академии наук

23.  Котовщиков
Антон Викторович

24.  Левченко
Людмила Михайловна

25.  Леган Михаил Антонович

26.  Недопрядченко
Елена Анатольевна

27.  Нефедкин
Владимир Иванович

28.  Пуртов
Петр Александрович

29.  Гаркушина
Ирина Сергеевна

Санкт-Петербургская региональная
(территориальная) организация

Профсоюза работников
Российской академии наук

30.  Тюрнина
Наталья Геральдовна

31.  Филиппов
Александр Павлович

32.  Громашева

Фамилия Имя Отчество
Организация, объединение
выдвинувшие кандидатов

в Центральный совет
Профсоюза работников РАН

Ольга Сергеевна Дальневосточная региональная
организация всероссийского

Профессионального союза работников
Российской академии наук 33.  Жихарева

Полина Александровна

34.  Грошева
Наталья Анатольевна

Общественная организация
Ленинградская межрегиональная

организация профсоюза работников
Российской академии наук

35.  Зиновьев
Александр Николаевич

36.  Картошкин
Виктор Арсеньевич

37.  Пронин Игорь Петрович

38.  Дерягин
Анатолий Иванович

Общественная организация
«Екатеринбургская территориальная
организация Профсоюза работников

Российской академии наук» 39.  Майорова
Анна Владимировна

40.  Богомолов
Яков Леонидович

Нижегородская региональная
(территориальная) организация

Профессионального союза работников
Российской академии наук

41.  Вдовин Вячеслав
Федорович

42.  Кулешов
Вячеслав Геннадьевич

43.  Лемперт

Фамилия Имя Отчество
Организация, объединение
выдвинувшие кандидатов

в Центральный совет
Профсоюза работников РАН

Анна Ананьевна
Иркутская территориальная организация

профсоюза работников Российской
Академии нау

44.  Грабельных
Валентина Александровна

45.  Ивлев
Георгий Алексеевич

Территориальная профсоюзная

организация
Томского научного центра СО РАН

Профсоюза работников РАН

46.  Лавринов
Виталий Валерьевич

47.

Ильясова
Елена Николаевна

Пущинская территориальная
организация Профессионального союза

работников
Российской академии наук

 48.

Фокина
Виктория Валерьевна

49.  Кубряков
Александр Иванович

Крымская территориальная
общественная организация Профсоюза
работников Российской Академии наук

50.  Магомедова
Милана Хан-Магомедовна

Объединенный комитет Профсоюза
Дагестанского научного центра РАН,

Первичные профсоюзные организации
Дагестанского Федерального

исследовательского центра РАН  51.  Габибова
Аминат Раджабовна

52.

Пахомова
Вера Геннадьевна

Объединенная профсоюзная организация
работников Красноярского

Научного Центра
Сибирского Отделения

Российской академии наук

Фамилия Имя Отчество
Организация, объединение
выдвинувшие кандидатов

в Центральный совет
Профсоюза работников РАН

53.

Тихомирова
Валентина Валентиновна

Территориальная профсоюзная
организация

Коми научного центра Уральского
отделения РАН

54.  Богданов
Андрей Владимирович

Территориальная профсоюзная
организация работников Казанского

научного центра Российской Академии
наук  Профессионального союза

работников
Российской академии наук

55.
Еремина
Рушана Михайловна

56.

Носарева
Светлана Павловна

Объединенная профсоюзная
организация работников

Уфимского федерального
исследовательского центра

Профсоюза работников Российской
академии наук

57.

Куринной
Александр Васильевич

Карельская региональная организация
профсоюза работников РАН –

Объединенный комитет профсоюза
карельского научного центра

58.

Щепин
Николай Геннадьевич

Объединенная профсоюзная организация
Бурятского научного центра

Сибирского отделения
Российской Академии наук

Профессионального союза работников
Российской академии наук

59.

Селезнев
Евгений Петрович

Саратовская территориальная
общественная организация

Всероссийского профессионального
союза работников

Российской академии наук

60.

Полоскова
Елена  Юрьевна

Мурманская  региональная
(территориальная) организация

Профессионального союза работников
Российской академии наук

Фамилия Имя Отчество
Организация, объединение
выдвинувшие кандидатов

в Центральный совет
Профсоюза работников РАН

61.

Ширман
Григорий Владимирович

Общественная организация -
Объединенный профсоюзный комитет

работников науки
республики Саха (Якутия)

62.

Алферова
Хильда Владимировна

Объединенный профсоюзный комитет
научных учреждений РАН

Камчатского края

63.  Алексеева
Ольга Владимировна

Первичная  профсоюзная организация
Института химии растворов РАН,

г. Иваново

64.

Перекотиенко
Владислава Александровна

Общественная организация
- первичная профсоюзная организация

Специальной астрофизической
обсерватории РАН

пос. Нижний Архыз,
Карачаево-Черкесская республика

65.

Рябцева Ирина Павловна

Первичная профсоюзная организация
ФГБУН Института биологии

внутренних вод им. Д.И. Папанина
Российской академии наук

пос. Борок, Ярославская область

66.

Глебова
Надежда Викторовна

Центральный

Общественная
организация

Ленинградская
межрегиональная

организация
Профсоюза
работников
Российской

академии наук

67.  Волчкова
Надежда Владимировна

Фамилия Имя Отчество
Организация, объединение
выдвинувшие кандидатов

в Центральный совет
Профсоюза работников РАН

68.

Грязнов
Виктор  Константинович

совет Профсоюза
работников РАН

по согласованию с
территориальными

организациями

Московская
региональная
организация
Профсоюза

работников РАН

69.

Козлова
Ирина Анатольевна

Общественная
организация

«Екатеринбургская
территориальная

организация
Профсоюза
работников
Российской

академии наук»

70.

Цветков
Александр Игоревич

Нижегородская
региональная

(территориальная)
организация

Профессионального
союза работников

Российской
академии наук

Председательствующий на VIII
Cъезде профсоюза                                                                   В.П. Калинушкин